
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

«02» марта 2016 г. №01-05/16 

О создании рабочей группы по 
противодействию коррупции в 
МАОУ ДО ДЮСШ 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», методических рекомендаций по разработке и 
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 
коррупции разработанных Министерством труда России во исполнение под 
пункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013 г. 
№309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона» и в 
соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях организации эффективной работы по 
предупреждению и противодействию коррупции в МАОУ ДО ДЮСШ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую группу по противодействию коррупции в составе: 
Председатель комиссии: 
Директор МАОУ ДО ДЮСШ - Смирнов И.О.; 
Заместитель председателя комиссии: 
Заместитель директора по УВР - Мелкова Ю.Ю.; 
Члены комиссии: 
Заместитель директора по СМР - Кондаков Н.А.; 
Заведующий хозяйством - Набиулин К.А. 

2. Рабочей группе разработать и утвердить план мероприятий на 2016 учебный 
год о принятии мер по предупреждению и противодействию коррупции в 
МАОУ ДО ДЮСШ. 

3. Обеспечить наличие информации по противодействию коррупции на стенде 
ОУ. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МАОУ ДО ДЮСШ И.О. Смирнов 


